四  川  省  通  信  学  会

                  川通会字[2013]019号
关于新一届四川省通信学会科普与教育
工作委员会组成情况的通告
各会员单位：

根据四川省通信学会2013年理事扩大会精神和学会今年工作安排，经学会秘书处与四川邮电职业技术学院的认真筹备，在7月31日成都召开的2013年上半年学会工作会议上，对各相关单位推荐的四川省通信学会科普与教育工作委员会委员候选人进行酝酿后，选举产生了以傅德月为主任委员、共35名委员组成的科普与教育工作委员会，杨晓燕兼秘书，组成了新一届四川省通信学会科普与教育工作委员会。现将科普与教育工作委员会委员名单公布如下：

主任委员：  傅德月 四川邮电职业技术学院院长、教授
副主任委员：熊 林  四川省电信公司网发部副总、高工
陈继刚 四川移动通信公司数据部副总、高工
蒋志刚 四川联通网络公司综合部主任、高工
林水生 电子科技大学通信学院系主任、教授

马 征  西南交通大学信息学院副院长、博导
委  员
    杨晓燕 四川邮电职业技术学院副教授

朱 宏  四川省邮政信息技术局高工

张应福 四川省电信公司网发部业务主管、高工
黄开莉 四川移动通信公司战略技术部项目经理
             毕 云  四川联通网络公司综合部业务主管

王秦琳 铁通四川分公司网运部业务主管

肖 杨  四川电信成都分公司网发部

甘小勇 四川移动成都分公司省高级专家

谢僖飞 联通成都分公司网管中心网管副经理

吴 鸿  四川省广电局传输中心传输主任、高工

杨成伟 四川省通信建设工程公司副主任工程师

叶儒军 四川通信建设监理公司高工

胥 骥  电信科学技术第五研究所科技副处长

 杨 波  四川通信科研规划设计公司副总工

             杨 捷  中铁二院科学技术研究院副院长、高工

付志雄 中移动设计院四川分公司副所长、高工
吕 昱  四川九州研究院通信导航所所长

王 忠  四川大学电子信息学院教授

李英祥 成都信息工程学院通信系教授

陈金鹰 成都理工大学副系主任、教授
董 昕  电子科大成都学院系主任、副教授
王培国 成都军区信息化部网管中心高工

       谢宝元 成都空军通信处高工、主任

韦永祺 中兴通讯成都办事处技术总监

             张朝阳 华为成都分公司网络主管

谢 力  成都职业技术学院高级工程师

温培毅 通信与信息技术编辑部主编
黄 燕  四川画报（新潮周刊3C主编
潘 森  中国防雷杂志社主编

 秘 书（兼）
 杨晓燕 四川邮电职业技术学院副教授
                                    二O一三年八月二十日